
ZARZĄDZENIE NR 135/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Miasta Bielsk 
Podlaski 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1135), art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1465) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2024 r., poz. 1638) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 316/09 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 czerwca 
2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski, zmienionym zarządzeniami: Nr 380/09 z dnia 8 października 2009 r., 
Nr 131/11 z dnia 30 sierpnia 2011 r., Nr 210/12 z dnia 28 lutego 2012 r., Nr 69/15 z dnia 9 kwietnia 
2015 r., Nr 172/15 z dnia 31 grudnia 2015 r., Nr 489/18 z dnia 23 stycznia 2018 r., Nr 162/19 z dnia 
15 listopada 2019 r., Nr 186/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 587/22 z dnia 7 lipca 2022 r. oraz 
Nr 904/24 z dnia 15 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż 1 rok lub do czasu 
pełnienia zadań, za które dodatek został przyznany.”; 

2) w § 15 ust. 5 uchyla się. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBD9336B-30EA-4CC9-ABA3-6ADC5A2B6361. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2


